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Kehityspäällikkö Lasse Lehtonen:

Saaristomerelle istutetaan vuosittain satojatuhansia siianpoikasia. Toi min-
nan ansiosta kaikkien kalastajaryhmien saaliit ovat olleet nousussa koko
2000 luvun. Airiston-Velkuan kalastusalueen voimin tehdyt sii an kas va tuk-
set ja –istutukset aloitettiin v. 2007.

Siianonginta on ympäristöystävällinen, helppo ja edullinen tapa kalastaa,
usein myös kohtuullisen saalisvarma. Hyville siikapaikoille pääsee jopa bus-
si kyy dil lä. Omat kohteensa löytävät myös veneellä liikkuvat. Par haim mil-
laan ongintakausi on heti jäiden lähdön jälkeen. Yleensä kausi päättyy tou-
ko kuus sa vesien alkaessa lämmitä.

Siianonginnan yhtenäislupa-alue selkiyttäisi lupahallintoa ja tarjoaisi myös
esi mer kik si mökkejä vuokraaville mahdollisuuden pidentää vuok raus se son-
kia alkupäästä.

Airiston-Velkuan kalastusalue on lähettänyt esityslistan liitteenä olevan kir-
jeen.

LIITE A1, SAARISTOLTK 28.2.2017

Ehdotuksen mukaan Naantalin ja Turun kaupunkien kaikki vesialueet oli si-
vat siianonginnan yhtenäislupa-aluetta. Mahdollista olisi myös määrittää lu-
pa-alue koskemaan vain osia kaupunkien omistamista vesialueista. Heti
alus ta alkaen pyritään saamaan mukaan myös yksityisiä ja jakamattomia ve-
si aluei ta.

Lupien myynti tapahtuisi Airiston-Velkuan kalastusalueen verkkosivujen
kaut ta, josta olisi linkki aluekarttoihin. Kartalle sijoitetaan lisäksi ve neen las-
ku pai kat ja polttoaineiden jakeluasemat.

Henkilökohtaisella luvalla olisi mahdollisuus onkia siikoja enintään kol mel-
la vavalla. Luvan hinta olisi 20 € sis. alv. / kalenterivuosi. Lupien myynnistä
saa ta vat tulot käytettäisiin siianmädin hankintaan, haudontaan, poi kas kas va-
tuk siin, poikasistutuksiin ja kalastuksen valvontaan. Kalastusalue laatisi
vuo sit tain raportin lupamyynnistä vesialueiden omistajille.

Tavoitteena on saada järjestelmä käynnistettyä jo tulossa olevana on gin ta-



kau te na.

Mikäli saaristolautakunta päättää, että Naantalin kaupunki Airisto-Velkuan
ka las tus alu een tekemän esityksen mukaisesti liittyy siianonginnan yh te näis-
lu pa-alu ee seen, on tarkoituksenmukaista liittää luvan piiriin kaikki kau pun-
gin omistamat vesialueet. Tällöin saaristolautakunnan 21.6.2011 päättämää
pyy dys mak sua tulee tarkistaa siten, että siian kelaonginta poistetaan mak su-
luet te los ta. Ko. maksu on nykyään 10 euroa vuodessa sisältäen 2 vapaa.
Kaik ki aan tuloja pyydysmaksuista kertyy varsin vähän. Vuosittain muu ta-
mia satoja euroja, joista pääosa on verkkomerkkien lunastuksia. Siksi yh te-
näis lu paan siirtyminen on sekä toiminnallisesti lupakäytäntöjä yh den mu-
kais ta va na että taloudellisesti kalastonhoitoa parantavana perusteltua. Sii an-
on gin nan luvista saadut tulot hyödyttäisivät suoraan poikaskasvatus- ja is tu-
tus toi min taa.

Turusta saadun tiedon mukaan kaupunki on parhaillaan uudistamassa ka las-
tus mää räyk si ään. Turun kalastusasioita hoitavat virkamiehet suhtautuvat
myön tei ses ti asiaan. He katsovat, että Turusta mukaan voisivat tulla Saar-
ron nie men, Vepsän ja Pähkinäisten alueet. Yhdellä luvalla saisi käyttää
enin tään yhteensä 3 vapaa mukaan lukien valtion kalastuksenhoitomaksun
sal li ma yksi vapa.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta päättää

 hyväksyä Airisto-Velkuan ka las tus alu een ehdotuksen
siianonginnan yhtenäislupa-alueeseen siir ty mi ses tä.
Yhdellä luvalla saa onkia Naantalin kaupungin ve si-
alueil la enintään kolmella vavalla mukaan lukien valtion
ka las tuk sen hoi to mak sun sallima yksi vapa. 

 että siianonginta poistetaan kaupungin pyy dys mak sus ta
ja Naantalin kaupungin osuus siian vapaongintalupien
tuo tois ta ohjataan Airisto-Velkuan kalastusalueen
käyttöön siian poi kas kas va tuk siin ja istutuksiin.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäällikön ehdotus hyväksyttiin.


